

Brandmonkey ApS
Dronning Margrethes Vej 4 D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 73 60

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Lasse Bøegh Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandmonkey ApS
Dronning Margrethes Vej 4 D
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 73 60
Stiftet: 3. januar 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Bøegh Henckel

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og webbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.906 kr. mod 629.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.209 kr. mod 154.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	808.906	629.315
1 Personaleomkostninger	-547.864	-423.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.975</u>	<u>-3.525</u>
Driftsresultat	219.067	202.020
Andre finansielle indtægter	134	2.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.603</u>	<u>-3.277</u>
Resultat før skat	215.598	201.683
3 Skat af årets resultat	<u>-48.389</u>	<u>-46.732</u>
Årets resultat	167.209	154.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Overføres til overført resultat	<u>67.409</u>	<u>55.151</u>
Disponeret i alt	167.209	154.951

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>206.000</u>	<u>162.975</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.000</u>	<u>162.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.000</u>	<u>162.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>102.989</u>	<u>98.358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.989</u>	<u>98.358</u>
Likvide beholdninger	<u>421.630</u>	<u>372.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.619</u>	<u>471.112</u>
Aktiver i alt	<u>730.619</u>	<u>634.087</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	254.044	186.635
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Egenkapital i alt	433.844	366.435
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.712	9.743
Hensatte forpligtelser i alt	11.712	9.743
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	46.420	39.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.420	39.010
Selskabsskat	22.010	71.981
Anden gæld	216.633	146.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.643	218.899
Gældsforpligtelser i alt	285.063	257.909
Passiver i alt	730.619	634.087

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	487.292	361.764
Pensioner	51.700	50.900
Personaleomkostninger i øvrigt	8.872	11.106
	547.864	423.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.603	3.277
	3.603	3.277
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.420	39.010
Årets regulering af udskudt skat	1.969	7.722
	48.389	46.732
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		184.500
Tilgang		240.000
Afgang		-184.500
Kostpris 30. juni		240.000
Af- og nedskrivninger 1. juli		21.525
Årets afskrivninger		47.838
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-35.363
Af- og nedskrivninger 30. juni		34.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		206.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	186.635	131.484
Årets overførte overskud eller underskud	67.409	55.151
	<u>254.044</u>	<u>186.635</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
	<u>99.800</u>	<u>99.800</u>